
Универзитет „Гоце Делчев„ - Штип
МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА

Циклус концерти 

„VIRTUOSO„

К О Н Ц Е Р Т

на студентите од катедра 
„Камерна музика„
21 Декември, 2022

12
 часот

Концертна сала 
Музичка академија

Циклус концерти 

„VIRTUOSO„

Н. Паганини – дует бр. 1, оп. 2 
исполнуваат: Софија Јакимова – виолина и Горан Тонев – гитара
класа: проф. м-р Софија Никоска и проф. м-р Дејан Лазаревски

Р. ди Марино – “Ноктурно”
исполнуваат : Александра Кировска – гитара и Нинослав Спировски – кларинет
класа: проф. м-р Дејан Лазаревски 

Ј. С. Бах – двогласни инвенции бр. 4, 9, и 15
исполнуваат: Благица Блажевска – виолина и Димитар Билески – кларинет
класа: проф. м-р Софија Никоска и проф. д-р Бранко Павловски

Ј. С. Бах – двогласни инвенции бр. 1, 2, и 5
исполнуваат: Татјана Богдановска – виолина и Бојан Шапковски – кларинет
класа: проф. м-р Софија Никоска и проф. д-р Бранко Павловски

Ф. Шуберт – соната бр. 1 во D- dur
• Allegro
• Andante
• Alegro Vivace
исполнува: Благица Блажевска – виолина
пијано-придружба: проф. д-р Невенка Дуковска
класа: проф. м-р Софија Никоска

Д. Шостакович – пет танци за флејта, виолина, и пијано
исполнуваат: Тамара Лазарова – флејта, Елена Владимирова Ѓоргиева – виолина, и 
Александра Здравева – пијано
класа: проф. м-р Златка Митева

Н. Паганини – дует бр. 1, оп. 2 
исполнуваат: Софија Јакимова – виолина и Горан Тонев – гитара
класа: проф. м-р Софија Никоска и проф. м-р Дејан Лазаревски

Р. ди Марино – “Ноктурно”
исполнуваат : Александра Кировска – гитара и Нинослав Спировски – кларинет
класа: проф. м-р Дејан Лазаревски 

Ј. С. Бах – двогласни инвенции бр. 4, 9, и 15
исполнуваат: Благица Блажевска – виолина и Димитар Билески – кларинет
класа: проф. м-р Софија Никоска и проф. д-р Бранко Павловски

Ј. С. Бах – двогласни инвенции бр. 1, 2, и 5
исполнуваат: Татјана Богдановска – виолина и Бојан Шапковски – кларинет
класа: проф. м-р Софија Никоска и проф. д-р Бранко Павловски

Ф. Шуберт – соната бр. 1 во D- dur
• Allegro
• Andante
• Alegro Vivace
исполнува: Благица Блажевска – виолина
пијано-придружба: проф. д-р Невенка Дуковска
класа: проф. м-р Софија Никоска

Д. Шостакович – пет танци за флејта, виолина, и пијано
исполнуваат: Тамара Лазарова – флејта, Елена Владимирова Ѓоргиева – виолина, и 
Александра Здравева – пијано
класа: проф. м-р Златка Митева
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Програма:
-Ј. С. Бах - концерт за две виолини во d-moll
-Allegro
Исполнуваат: Маја Витанова и Софија Никоска 
класа: проф. м-р Софија Никоска

Т. Витали: "Чакона"
Исполнува: Маја Витанова - Виолина
пијано-придружба: проф. Весна Ангелова Христов 
класа: проф. м-р Софија Никоска

Р. Диенс – “ Tango en Skai”  
Исполнува: Горан Тонев – гитара
класа: проф. м-р Дејан Лазаревски

Ф. Данци – соната,  I став     
Исполнува: Бојан Ѓорѓиевски - кларинет
класа: проф. д-р Бранко Павловски
пијано придружба: проф. м-р Наташа Трбојевиќ

В. А. Моцарт – аријата на Masetto од „Don Giovanni„
Исполнува: Никола Давидовски
класа: проф. м-р Борис Трајанов
пијано придружба: проф. д-р Невенка Дуковска

Г. Ф. Телеман – фантазија бр. 7 за соло-виолина
Исполнува: Елена Владимирова  Ѓоргиевска - виолина
класа: проф. м-р Софија Никоска

Програма:
-Ј. С. Бах - концерт за две виолини во d-moll
-Allegro
Исполнуваат: Маја Витанова и Софија Никоска 
класа: проф. м-р Софија Никоска

Т. Витали: "Чакона"
Исполнува: Маја Витанова - Виолина
пијано-придружба: проф. Весна Ангелова Христов 
класа: проф. м-р Софија Никоска

Р. Диенс – “ Tango en Skai”  
Исполнува: Горан Тонев – гитара
класа: проф. м-р Дејан Лазаревски

Ф. Данци – соната,  I став     
Исполнува: Бојан Ѓорѓиевски - кларинет
класа: проф. д-р Бранко Павловски
пијано придружба: проф. м-р Наташа Трбојевиќ

В. А. Моцарт – аријата на Masetto од „Don Giovanni„
Исполнува: Никола Давидовски
класа: проф. м-р Борис Трајанов
пијано придружба: проф. д-р Невенка Дуковска

Г. Ф. Телеман – фантазија бр. 7 за соло-виолина
Исполнува: Елена Владимирова  Ѓоргиевска - виолина
класа: проф. м-р Софија Никоска

Ј. Хајдн – соната Hob XVI: 36 – I став
Исполнува: Лина Бојаџиева - пијано
класа: проф. д-р Милица Шкариќ

“O mio bambino caro”
Исполнува: Благица Јорданова
класа: проф. м-р Марјан Николовски
пијано придружба: проф. д-р Невенка Дуковска

Ф. Доплер – Анданте и Рондо за две флејти
Исполнуваат: Тамара Лазарова – флејта и Соња 
Ралева – флејта
пијано придружба: Марија Стојанова
класа: проф. м-р Златка Митева

Д. Богдановиќ – балкански минијатури
Исполнува: Александра Кировска – гитара
класа: проф. м-р Дејан Лазаревски

Ј. Хоровиц – сонатина, I став
Исполнува: Бојан Шапковски – кларинет
класа: проф. д-р Бранко Павловски
пијано придружба: проф. м-р Наташа Трбојевиќ

Ј. Хајдн – соната Hob XVI: 36 – I став
Исполнува: Лина Бојаџиева - пијано
класа: проф. д-р Милица Шкариќ

“O mio bambino caro”
Исполнува: Благица Јорданова
класа: проф. м-р Марјан Николовски
пијано придружба: проф. д-р Невенка Дуковска

Ф. Доплер – Анданте и Рондо за две флејти
Исполнуваат: Тамара Лазарова – флејта и Соња 
Ралева – флејта
пијано придружба: Марија Стојанова
класа: проф. м-р Златка Митева

Д. Богдановиќ – балкански минијатури
Исполнува: Александра Кировска – гитара
класа: проф. м-р Дејан Лазаревски

Ј. Хоровиц – сонатина, I став
Исполнува: Бојан Шапковски – кларинет
класа: проф. д-р Бранко Павловски
пијано придружба: проф. м-р Наташа Трбојевиќ
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„VIRTUOSO„

К О Н Ц Е Р Т

на студентите по 
традиционална музика одделот 

за Етнокореологија
19 Декември, 2022

12
 часот

Концертна сала 
Музичка академија

Циклус концерти 

„VIRTUOSO„

К О Н Ц Е Р Т
 НА СТУДЕНТИТЕ ПО ТРАДИЦИОНАЛНА МУЗИКА ОД ОДДЕЛОТ ЗА 

ЕТНОКОРЕОЛОГИЈА 
КЛАСА:  ПРОФ. Д-Р ГОРАНЧО АНГЕЛОВ

ПРОГРАМА:

Соколово оро
Моли бога моме

Китка оро
Брале се собрале

Соло гајда
Овчеполско оро

Јано Јанке трипатанке
Соло гајда

Марино оро
Дует гајди

Ќичице бујна лободо
Јанино оро

К О Н Ц Е Р Т
 НА СТУДЕНТИТЕ ПО ТРАДИЦИОНАЛНА МУЗИКА ОД ОДДЕЛОТ ЗА 

ЕТНОКОРЕОЛОГИЈА 
КЛАСА:  ПРОФ. Д-Р ГОРАНЧО АНГЕЛОВ

ПРОГРАМА:

Соколово оро
Моли бога моме

Китка оро
Брале се собрале

Соло гајда
Овчеполско оро

Јано Јанке трипатанке
Соло гајда

Марино оро
Дует гајди

Ќичице бујна лободо
Јанино оро




